
 
 

Poz. 165 

 

UCHWAŁA NR 161/2019  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 10 lipca 2019 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego 
w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie bibliologia i informatologia 

dr. Sebastianowi Kotule 

 

Na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki  
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1669), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii, po zapoznaniu się  
z dokumentacją w sprawie postępowania habilitacyjnego wszczętego na wniosek  
dr. Sebastiana Kotuły wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania 
habilitacyjnego. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 

  



Załącznik do uchwały nr 161/2019 
Rady Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii, zgodnie z art. 18a ust. 2 
ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz  
o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) w zw.  
z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669), została wskazana przez 
osobę ubiegającą się o nadanie stopnia doktora habilitowanego i posiada uprawnienie 
do nadawania stopnia doktora habilitowanego w dyscyplinie określonej przez 
wnioskodawcę zgodnie z dotychczasowymi przepisami. 

Dokumentacja wniosku zawiera wszystkie informacje dotyczące kryteriów 
oceny osiągnięć wnioskodawcy wymienione w art. 16 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
oraz w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 września  
2011 r. w sprawie kryteriów oceny osiągnięć osoby ubiegającej się o nadanie stopnia 
doktora habilitowanego (Dz. U. Nr 196, poz. 1165), a w szczególności wskazuje 
osiągnięcie naukowe pt.: Promocja książki i czytelnictwa w telewizji polskiej. 

Wobec powyższego Rada Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego. 

 

 


